
AVISO DE LICITAÇÃO 

O  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
AGUIARNÓPOLIS,  ESTADO  DO  TOCANTINS,
através  do  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,  torna
público  para  conhecimento  dos  interessados,  que
realizará  licitação  na  modalidade  PREGÃO
PRESENCIAL nº 002/2021 – SRP, tipo menor preço
por  item,  objetivando  futura  aquisição  de
medicamentos,  materiais  hospitalares,  materiais
odontológicos  e  material  laboratorial.
ABERTURA:  às  08h30min  do  dia  06  de  maio  de
2021. Retirada do edital no Portal da Transparência
deste  município  ou  através  do  e-mail:
cpl.aguiarnopolis@gmail.com.

Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis – TO,
21 de abril de 2021.

Joaquim Manoel Miranda Alves
Pregoeiro

ANO I – AGUIARNÓPOLIS -TO, QUINTA - FEIRA, 22 DE ABRIL DE 2021 – EDIÇÃO Nº 010

AVISO DE LICITAÇÃO

Diário Oficial 010/2021 - Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 - 22.04.2021 11:36:06 - Página 1/2



Registro Nº: D20210422010

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 010/2021 - Prefeitura Municipal de Aguiarnópolis-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 - 22.04.2021 11:36:06 - Página 2/2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-22T11:36:06-0300




